di о л̂о:н

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 09.07.2021 № 1825-п «О мерах по охране жизни людей

на водных объектах Беловского городского округа на 2021- 2022 годы»

В связи с кадровыми изменениями в МАУ «Физкультурно -
оздоровительный ресурсный центр»:

1. Внести в состав городской комиссии по охране жизни людей на воде,
утвержденный постановлением Администрации Беловского городского
округа от 09.07.2021 № 1825-п «О мерах по охране жизни людей на водных
объектах Беловского городского округа на 2021 -  2022 годы», следующие
изменения:

1.1. Вывести из состава городской комиссии по охране жизни людей на
воде:

- Ерохина Евгения Александровича, директора МАУ «Физкультурно -
оздоровительный ресурсный центр».

1.2. Ввести в состав городской комиссии по охране жизни людей на
воде:

- Штыркова Сергея Васильевича, директора МАУ «Физкультурно -
оздоровительный ресурсный центр».

2. МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям г. Белово» (А.В. Гречиха) довести настоящее постановление до
заинтересованных лиц.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов